

ÅRSREDOVISNING

för

Dekorationssten Sverige AB

Org.nr. 556939-4405

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01--2025-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Oscar Nymberg, Verkställande direktör

2026-01-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten**Allmänt om verksamheten**

Bolaget bedriver försäljning av marksten, dekorationssten och liknande produkter samt uthyrning av maskiner.

Företagets säte är Åstorp.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	726 219	359 699	626 278	572 796
Resultat efter finansiella poster	483 045	147 661	246 968	167 252
Soliditet (%)	83,24	97,59	64,71	48,67

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen är högre i år eftersom uthyrningen av maskiner har ökat och tidigare innehavande lager har sålts av.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	209 843	180 583	440 426
Utdelning		-250 000	0	-250 000
Balanseras i ny räkning		180 583	-180 583	0
Årets resultat			383 574	383 574
Belopp vid årets utgång	50 000	140 426	383 574	574 000

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	140 426
Årets resultat	383 574
	<hr/>
	524 000

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	24 000
	<hr/>
	524 000

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 500 000,00 kr. vilket motsvarar 500,00 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

Dekorationssten Sverige AB

Org.nr. 556939-4405

RESULTATRÄKNING	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
	Not	
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	726 219	359 699
Övriga rörelseintäkter	0	39 556
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	726 219	399 255
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-120 511	-1 359
Övriga externa kostnader	-40 285	-127 748
Personalkostnader	0	-10 686
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-82 901	-110 266
Summa rörelsekostnader	-243 697	-250 059
Rörelseresultat	482 522	149 196
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	523	600
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-2 135
Summa finansiella poster	523	-1 535
Resultat efter finansiella poster	483 045	147 661
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	0	79 803
Summa bokslutsdispositioner	0	79 803
Resultat före skatt	483 045	227 464
Skatter		
Skatt på årets resultat	-99 471	-46 881
Årets resultat	383 574	180 583

Dekorationssten Sverige AB

Org.nr. 556939-4405

BALANSRÄKNING		2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	<u>135 515</u>	<u>181 065</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		135 515	181 065
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	<u>100 000</u>	<u>0</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		100 000	0
Summa anläggningstillgångar		235 515	181 065
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		<u>0</u>	<u>110 760</u>
Summa varulager		0	110 760
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		71 250	0
Övriga fordringar		3 800	22 773
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>25 225</u>
Summa kortfristiga fordringar		75 050	47 998
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>378 950</u>	<u>111 450</u>
Summa kassa och bank		378 950	111 450
Summa omsättningstillgångar		454 000	270 208
SUMMA TILLGÅNGAR		689 515	451 273

Dekorationssten Sverige AB

Org.nr. 556939-4405

BALANSRÄKNING	2025-12-31	2024-12-31
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	140 426	209 843
Årets resultat	383 574	180 583
Summa fritt eget kapital	524 000	390 426
Summa eget kapital	574 000	440 426
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	46 011	2 847
Övriga skulder	61 504	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	8 000	8 000
Summa kortfristiga skulder	115 515	10 847
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	689 515	451 273

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3-5

Noter till balansräkningen

Not 2	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2025-12-31	2024-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	974 567	1 065 358
	Inköp	37 351	0
	Försäljningar/utrangeringar	0	-90 791
	Utgående anskaffningsvärden	1 011 918	974 567
	Ingående avskrivningar	-793 503	-746 783
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	63 546
	Årets avskrivningar	-82 900	-110 266
	Utgående avskrivningar	-876 403	-793 503
	Redovisat värde	135 515	181 064
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2025-12-31	2024-12-31
	Tillkommande fordringar	100 000	0
	Utgående anskaffningsvärden	100 000	0
	Redovisat värde	100 000	0

NOTER

Övriga noter

Not 4	Ställda säkerheter	2025-12-31	2024-12-31
	Företagsinteckningar	577 000	577 000

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-01-29

Oscar Nymberg

Oscar Nymberg

Verkställande direktör

2026-01-29